
UCHWAŁA NR VII/53/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i art. 40 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXII/152/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 6 kwietnia 2016 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jaśle, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: " 9) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych,

10) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne.";

2) w § 6 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: "8) przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych,

9) przyznawanie i wypłacanie zryczałtowanego dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii 
elektyrcznej.";

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 9F4BE202-5095-4E00-B369-6A6E107A070C. Podpisany Strona 1




